厚労省認定再生医療等委員会／（公社）日本口腔インプラント学会認定施設（一社）東京形成歯科研究会

通　知

「東京形成歯科研究会会員」向け
及び
「特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関」向け
各種ご案内“重複”送信　の件

（送信枚数：　1枚　※本状含む）

（一社）東京形成歯科研究会　会員　　各位

[bookmark: xxqqWholeArea][bookmark: xxqqWholeArea2]平成28年4月21日
　〒114-0002　東京都北区王子2-26-2
ウェルネスオクデラビルズ3F　オクデラメディカル内
一般社団法人東京形成歯科研究会
理事長・施設長　奥寺　元／事務局　押田　浩文
TEL：03-3919-5111／FAX：03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

前略　今後も、「東京形成歯科研究会会員」向けのご案内と「特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関」向けのご案内が重複して送信（FAX及びE-mail）されることがございます。
[bookmark: _GoBack]特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関の「届出」「申請」を独自に手配されている東京形成歯科研究会会員の先生方にも、特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関向けのご案内をさせていただくため、東京形成歯科研究会会員向けに“一斉”送信し、同時に、特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関の「届出」「申請」をISBBパートナー企業のコア・フロント様へ依頼している先生方（当会非会員の先生方も含まれます）に“一斉”送信するために、重複する宛先が存在することとなります。ISBBの日本国内の事務局はオクデラメディカルが運営しており、特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関の「届出」「申請」に関連する実務的な手続きをコア・フロント様へISBBが依頼しています。
つまり、東京形成歯科研究会の会員で、特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関の「届出」「申請」をISBBパートナー企業のコア・フロント様へ依頼している先生方には、同じ内容が送信されることとなります。
ご迷惑をお掛けして大変恐縮なのですが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　草々